
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
8 16 12 4 15 3

25

1
16
23

6
17
24

8
19
25

9
20

12
21

15
22 Auszeit

24:24

Ende
13:42 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 13 16 4 7

27

╳

11
21

1
12
22

3
15
24

7
16
27

9
17

10
20

Auszeit

12:17
22:23

S
A
T
Z

2

Start
13:45 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
13 16 4 7 1 5

25

2
15

5
18

10
23

11
25

12 13
Auszeit

12:9

Ende
14:13 A  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
8 16 2 4 15 3

1712
15:20

╳

11
1
14

2
15

5
17

6 10 Auszeit

1:5
2:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:16 A  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
8 16 2 4 15 12

25

1
16

3
17

4
19

11
21

12
25

14
Auszeit

11:10

Ende
14:42 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
5 13 16 4 7 1

18

╳

14
1
15

5
16

6
17

11
18

13 Auszeit

6:5
18:22

S
A
T
Z

4

Start
14:45 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
13 16 4 7 1 5

25

2
14
25

5
15

6
16

7
19

9
23

12
24 Auszeit

23:16

Ende
15:15 A  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
8 16 2 4 15 12

213
11:21

╳

7
21

1
8

2
9

3
10

4
11

5
19

Auszeit

5:12
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Vest Frauen
gemischt

A  TuS Herten IV vs. DJK Sportfreunde Datteln VI B
Spiel 56 16.03.2024 13:15 Uhr

August-Döhr-Schule
45768 Marl

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Herten … 7/14
2 Yildirim, Zehra X
3 Umlauf, Melina X
4 Müller, Saskia X
8 Kwiedor, AmelieSophie X

12 Kukoreit, Mia X
15 Karakurt, Nisa X
16 Umlauf, Jana X
A  Libero
A  Offizielle
T Zacharias, Alina E

SC Arat, Ida E

C

B  DJK Sportfr… 6/14
1 Schnettger, Elisa X
4 Zajac, Klara-Marie XE
5 Akin, Erva X
7 Pelka, Jana X

13 Horstmann, Greta X
16 Bredenbröcker, Marie X

B  Libero

B  Offizielle

T Kramp, Sebastian E
CT Horstmann, Susanne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Herten … DJK Sportfr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 25 1 27 27 1 0 2
2 1 0 17 2 28 25 1 0 1
1 0 1 25 3 26 18 0 0 2
2 1 0 21 4 30 25 1 0 1

5
6 2 1 88 111 95 3 0 6
Start: 13:15 Ende: 15:15 Dauer: 2:00

Sieger: DJK Sportfreunde Datteln VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 al Beattie, Lara 1 Karpowitz, Alishia-Louise
2 Haak, Amelie 2 Memis, Melek

Schr. Murawjow , Sophie
Assist. Aksu, Tuana

Dokument erstellt: 16.03.2024 15:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


