

## Kreisliga Vest Frauen

gemischt

## (A) TuS Herten IV vs. DJK Sportfreunde Datteln VI (B)

Spiel 56

16.03.2024 13:15 Uhr

August-Döhr-Schule 45768 Marl



			S Start 13:15 A TuS Herte							s	Er 13	Ende 13:42		B DJK Sportfr			R	S	1	Start 13:45		B DJK Sportfr.			s	Ende 14:13		(A) TuS Herr				R	
		ufschlagfolge artaufstellung	A	I 8	II 16	112	IV 4	15	<b>VI</b> 3	Punkte	1	II 5	13	10 16	<b>V</b>	<b>VI</b> 7	Punkte	A	13	16	III   4	<b>IV</b> 7	<b>V</b>	<b>VI</b> 5	Punkte	<b>I</b>	16	<b>III</b> 2	1V 4	<b>V</b>	<b>VI</b>	Punkte	
Aufstellung		Spielernr.	ĮŢ⊦	0	10	12	4	13	3	25		3	13	10	4	<del>'</del>	27	T	13	10	4		1	3	25	0	10		4	13	12	17	
Aufst	uswechsel- spieler	Spielstand								]								Z							]						15:20		
		1. 5.		. 6	3	8	9	12 21	15 22	Augreit	X	1	3	7	9	10 20	Auszeit	2	2	5	10 23	11	12	13	Augreit	Χ	1	2	5	6	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		.6 23	17 24	19 25	9 20	21	22	Auszeit	11 21	12 22	15 24	16 27	17	20	12:17	_	15	18	23	11 25			-	<u>î</u> 1	14	15	1			1:5	
		4. 8.								24:24							22:23								12:9							2:9	
			S	Sta 14:		(	A TuS Herten				S Ende 14:42			B DJK Sportfr			R	S	S Start 14:45		(	B DJK Sportfi		r S		Ende 15:15		A TuS Herte		Herten	en	R	
-		ufschlagfolge artaufstellung	A	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	11	III	IV	V	VI	Punkte	A	10	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	
fstellung		Spielernr.	T	8	16	2	4	15	12	25	5	13	16	4	7	1	18	T	13	16	4	7	1	5	25	8	16	2	4	15	12 3	21	
Aufste	uswechsel- spieler	Spielstand	Z							1								Z							1						11:21		
		1. 5. 2. 6.	┨╻╏	. 3	3	4	11	12	14		X	1	5	6	11	13	Auszeit		2	5	6	7	9	12		X	1	2	3	4	5	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.	3	.6	17	19	21	12 25		Auszeit	14	15	16	17	13		6:5	4	2 14 25	15	16	19	23	12 24	Auszeit	7 21)	8	9	10	11	5 19	5:12	
		4. 8.								11:10							18:22								23:16							10:18	
			S	,	П	III	IV	V	\/I	Punkte		- 11	111	I\/	\/	\/I	Punkte		II		1\/	\/	\/I	Dunl	(te 2 (	uS He	rten .			$\overline{}$	,	Sportfr.	
		ufschlagfolge artaufstellung	Α		"	""	1 V	٧	VI	r unikte		"		1 V	V	VI	Funkte	ľ	, "	- "	10	V	VI	r uiii			, Melin					ettger, E	
gun]	Spielernr.																											X 5	5 Akin, Erva X				
Aufstellung	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																						12 k	Kukoreit, Mia				X 13 Horstmann			X Greta X
		n 3. 7.	_																								rt, Nisa , Jana	<b>a</b>		X 16	Brede	enbröcke	er, Marie X
	Aufschlag- runden		5							Auszeit							Auszeit							Ausze	eit .	ibero	,			<u>_в</u>	B Libero		
		4. 8.																								Offizielle Zacharias, Alina		B Offiz		,			
	Sanktionen Bemerkungen														Ergebnisse						SC /	Arat, Id		па					stian E Susanne E				
V B H D A/B Satz Spielstand											A TuS Herten DJK Sportfr B A W G P Satz Dauer P G W A																						
												1 0 0 25 1 27 27 1 0 2 2 1 0 17 2 28 25 1 0 1																					
											1 0 1 25 3 26 18 0 0 2																						
																			2 1	0 21	. 4 5	30	25	1 0	1								
																		6 2 1 88 111 95 3 0 6 Start: 13:15 Ende: 15:15 Dauer: 2:00															
																			Sieger: DJK Sportfreunde Datteln VI 3:1														

Schiedsgericht Linienrichter

1 al Beattie, Lara 1 Karpowitz, Alishia-Louise
2 Haak, Amelie 2 Memis, Melek
Schr. Murawjow , Sophie
Assist. Aksu, Tuana

Dokument erstellt: 16.03.2024 15:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP